1 2 3 4 5 6
4000
270 A | 2000 2000
( @ .
§ : m— s S— - e
F D
e
o
S 895
o }
|
E="— A
1 — 1000
o
5 __le [ o °
(09) Y T
c ] ut al 3 al_
= ° o] LJ o]
£
—>
Fasteners
(11
O
e
M16)
218 12 (10014884 / 934310000 | 10007083 /60701 | Nut DIN934, M10, 8 0,50
Q/_ ° 11 [10001282 /125310000 | 10007083 /60701 | Washer DIN125 M10, 10,5/20/2 1
N 10 (10014855 /933310030 | 10007083 /60701 | Bolt DIN933, M10x30, 8.8 0,50
9 (10026491 /T10879 - Spacer/separator, C100x60, 200 mm, 5,0 1
112 8 10007749 /692316000 | 10007071/60635 | Flenge nut M16, 8 DIN6923 4
L T l© . 7 10007082 / 60646 10007071/60635 | Panhead bolt M16x25, 8.8 4
T 6 [10007077 / 60642 - Washer DIN125 M16, 17/30/3 2
217 2 5 (10007079 / 60643 - Nut DIN9343, M16, 8 2
$30 M10 4 110014867 / 933316045 - Bolt DIN933, M16x45, 8.8 2
2 o 3 [10026489/ T10881 - Washer M16, 18/115x40x6 mm 2
=3 %= 2 (10026490 /T10873 - Post, C100x60, 1600 mm, 5,0 0,50
~ 1 [10006821 / 60082 - Beam, A, 4316 mm, 2,5 0,50
e ( ) @ Pos | Art. no. Incl. in kit, art. no. Descrition Qty/m
N\ \ s g Dato Konstr./Tegnet Malestokk
; 29.08.2025 JHs| A3 ee®e o o e
Beregning Godkjent E @ WKz t
MegaRail dp l s a

System overview
Norwegian version

Revisjon

10030755

Henvising: Erstattning for

c:\vault workspace\designs\03 trafikk\10030755.dwg

Erstattet av

Denne tegning er var eiendom og ma ikke, uten vart samtykke,
brukes, kopieres eller mot vare interesser gjeres tilgjengelig for andre.

7




Section BB

c:\users\user-uw;

Norwegian version

10031333

3 4 5 6
B 4000 -
/0 2000 2000
L ’ 5 - -, -,
H o [x.3] = = [x.3] = [x-3] [x.3]
_> - — — — — (- S— 1
- - -
(@)
S | 85
CI) T
1000
- - <«—
|o o
L) of
—>
Fasteners
[Te]
<
578 12 (10014884 / 934310000 | 10007083 /60701 Nut DIN934, M10, 8 0,50
Oﬁ 5 11 {10001282 / 125310000 | 10007083 /60701 | Washer DIN125 M10, 10,5/20/2 1
N 10 (10014855 /933310030 | 10007083 /60701 Bolt DIN933, M10x30, 8.8 0,50
9 (10026491 /T10879 - Spacer/separator, C100x60, 200 mm, 5,0 1
| 8 |10007749 /692316000 | 10007071/60635 | Flenge nut M16, 8 DIN6923 4
I [ | ©
Section AA 1 T 7 110007082 / 60646 10007071 / 60635 Panhead bolt M16x25, 8.8 4
6 [10007077 / 60642 - Washer DIN125 M16, 17/30/3 2
817 3 5 |10007079 / 60643 - Nut DIN9343, M16, 8 2
,I 40 230 M10 4 10014867 / 933316045 - Bolt DIN933, M16x45, 8.8 2
- | ) - = 3 [10026489/ T10881 - Washer M16, 18/115x40x6 mm 2
,:,:,:,:,51 3 L= 2 110031331 R Post, C100x60x5, incl. baseplate 0,50
TS <P ~ ) 1 (10006821 / 60082 - Beam, A, 4316 mm, 2,5 0,50
O — O (‘ @ Pos | Art. no. Incl. in kit, art. no. Descrition Qty/m
O O 3 = / 7 Dato Konstr./Tegnet Malestokk
N M) 29.08.2025 JHS ® © © ©@ ©
Y i i Beregning Godkjent 6‘@
= =P VIKGrst
MegaRail dp, incl. baseplate rs a .
2/0 System overview Revisjon

Henvising:

pobmhaudohhiz\onedrive - saferoad as\1. ny maskin 10.08.23\1. tegning\10031333.dwg

Erstattning for

Erstattet av

Denne tegning er var eiendom og ma ikke, uten vart samtykke,
brukes, kopieres eller mot vare interesser gjores tilgjengelig for andre.

4 |

5

| 6






